PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO 4NTNIO DO D E SCOBERTO  - GO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ete1t ~bITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 10 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 04/2023-SME

~ ~óe
,o2' (

:
'CONSIDERANDO  os dispostos no subitem 1.3 do Edital n004/2023 - SME do Processo Seletivo

Simplificado.

CONSIDERANDO a demanda emanada via memorando076/2024, do departamento de modulação da

Secretaria Municipal de Educação

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e

Secretário Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°.

2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37,

inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n°. 1.179/2021, torna

pública a convocação dos candidatos aprovados no Edital n°. 004/2022 doProcesso Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo

relacionados:

A) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CADASTRO RESERVA

Ii) MERENDEIRA - CADASTRO RESERVA

escoberto * CO. CEP 72

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
22203/2023 ARACELIA SOARS COELHI 0,0 180 LUGAR
22413/2023 CASSIA DOS SANTOS OLIVEIRA 0,0 190 LUGAR
23290/2023 - ALINE BOTELHO DE ASSIS 0,0 200 LUGAR
21878/2023 VIVIANE MOREIRA DOS SANTOS 0,0 21° LUGAR
23037/2023 TATIANE RODRIGUES DA SILVA 0,0 - 220 LUGAR
22979/2023 FABIANA MARIA DE FRANÇA 0,0 230 LUGAR
22442/2023 LUCELIA SOARES RODRIGUES 0,0 240 LUGAR
22491/2023 SIMONE DA SILVA BATISTA 0,0 250 LUGAR
22872/2023 RAFAEL RIBEIRO DA COSTA REIS 0,0 260 LUGAR
22616/2023 DAIANE CONDE DE SOUZA 0,0 270 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO - NOTA CLASSIFICAÇÃO
22300/2023 ANDREA DE JESUS SOUZA 0,0 180 LUGAR

PATRICIA RIBEIRO MENEZES 0,0 2323 8/2023 190 LUGAR
AGUIAR

23707/2023 JULIENNE DAMASCENA DE LIMA 0,0 20° LUGAR
SAMARA DARK DOS SANTOS 0,0

23042/2023 21 ° LUGAR
MARQUES

22552/2023 KARINA GOMES FELCIANO 0,0 22° LUGAR

anto ónlo

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO 00 DESCOBERTO - GO

(:NPj 00o97 85?:oot1.7 1

M4E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

C) MONITOR -CADASTRO RESERVA

Avenida Gos - Santo Antôno do Descoberto - CO.CEP: 72900-374

22813/2023 NATALIA DA SILVA PEREIRA 0,0 23 °LUGAR

MIKAELLY ESTHEFANI RAFAEL 0,0
22685/2023 24 0 LUGAR

ROSSI
JENYFFER GABRIELLA BARROS DA 0,0

22 167/2023 25° LUGAR
CONCEIÇÃO FEITOSA

22931/2023 MARIA LUCIA AMARAL DA MOTA 0,0 260 LUGAR

21920/2023 ERAIDES BATISTA ROSA 0,0 27° LUGAR

PROTOCOLO - NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

21752/2023 MATEUS ALVES SILVA 1,0 210 LUGAR

21882/2023
TI-IALYTA MAGALHÃES SOUSA 1,0

220
SANTANA

23040/2023
KEYLANNE MILENA ALVES DA 1,0

230
SILVA

23643/2023
SANDRA REJANE DOS SANTOS 1,0

240
SILVA

22058/2023 PATRICIA DE SOUZA NUNES 1,0 250

23855/2023 JOSELITA RAFAEL VASCO 1,0 260

22891/2023
MARIA DO AMPARO FERREIRA 1,0

270
VERAS

22726/2023 LEILA MARIA GOMES SOUSA 1,0 280

22190/2023 ANA PAULA ROCHA XAVIER 1,0 290

23913/2023 ISANGELA DA SILVA FARIAS 1,0 300

21795/2023 MEIRIELE ROCHA PORTO 1,0 310

21746/2023 LIDIA RODRIGUES DE SOUSA 1,0 320

23150/2023
LARISSA DA CONCEIÇÃO DE 1,0 330

OLIVEIRA

23247/2023
JAKELINE KESSIA TAVARES DE 1,0 340

SOUSA
22296/2023 CAMILA SILVA DA CONCEIÇÃO 1,0 350

LIANDRA MICKAELLE VITALINO 1,0
22225/2023 360

LOPES
23540/2023 BRENDA LUANA MOURA LIMA 1,0 370

22799/2023 BRUNA VITORIA N BRANDÃO 1,0 380

22993/2023 LI VIA SOUSA E LIMA 1,0 390

21892/2023 GIOVANA ARAUJO DOS SANTOS 1,0 400

MARIA APARECIDA SANTANA DE 0,0
23487/2023 410

SALES
22181/2023 MYRIAM PIMENTEL DE SOUSA 0,0 420

22613/2023 DORANEIDE PEREIRA MOTA 0,0 430

21958/2023 JUCIARA SOUZA MELO ALVES 0,0 440

2271/2023 CLAUDIA DAIANE NEVES PINHEIRO 0,0 450

MARIA VITORIA DE FREITAS A. 0,0 46° 21711/2023
SANTOS

ELISANGELA MARIA DA CRUZ 0,0
22 140/2023 470

CUNHA DE FREITAS
23482/2023 JANE ALICE MENDES DE ALMEIDA 0,0 480

23663/2023 CLEONALDA VAZ DA LUZ 0,0 490

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 00

CNPJ 00.09? 35T?00014

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

D) ORIENTADOR PEDAGOGICO - CADASTRO RESERVA

E) PEDAGOGO 40 HORAS -CADASTRO RESERVA

Avenida Lors Santo Antônio do Descoberto DO, ÇEP;,7Z9QQ,-S/-íi

22882/2023 MARCILEIDE NEVES FERREIRA 0,0 500

22716/2023 LEILANE BARRETO ARAUJO 0,0 510
23006/2023 DEBORA MONTEIRA DA SILVA 0,0 520

22937/2023 ELIANE LISBOA ALVES 0,0 530

23305/2023 DAYSE VARELA ARAUJO 0,0 540
23536/2023 TIARA NASCIMENTO DOS SANTOS 0,0 550
21820/2023 JAQUELINE LOPES DA SILVA 0,0 560
21686/2023 KATIA FERREIRA DA SILVA 0,0 570

2301712023 TATIELE LEITÃO DE SOUZA 0,0 580

2241412023 ANGELICA MICKAELE DE OLIVEIRA 0,0 590
SILVA

23490/2023 FRANCILEIA MORAIS DA SILVA 0,0 600

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
21722/2023 BRUNA DUARTE MORAIS 2,0 1° LUGAR
22525/2023 FLA VIA COSTA DÓ NASCIMENTO 0,5 20 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
CLAUDIELY RODRIGUES ARAUJO 3.0

2 1799/2023 51° LUGAR
PEREIRA

22697/2023 REMY SILVA DE MIRANDA 3,0 520 LUGAR
22295/2023 MICHELI LUZ DOS REIS 3,0 530 LUGAR

MATHEUS HIGOR BARBOSA DOS 3,0
2233 8/2023 540 LUGAR

SANTOS
23168/2023 PAMELLA EVELYN CASTANHEIRO 3,0 550 LUGAR
23505/2023 KAMILA ALVES CARVALHO 3,0 560 LUGAR

22323/2023 EDILENE ALMEIDA DA SILVA 2,5 570 LUGAR
SOUZA

23516/2023 ACRISIANA DA SILVA DOS SANTOS 2,5 580 LUGAR
21927/2023 IRAN DA SILVA BARBOZA 2,5 590 LUGAR
22702/2023 VALÉRIA NASCIMENTO TEIXEIRA 2,5 600 LUGAR
22446/2023 ANDREA ALVES DE OLIVEIRA 2,5 610 LUGAR

AMANDA DE BRITO PASSOS XAVIER 2,5 22717/2023 620 LUGAR
SANTANA

21828/2023 EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 2,5
630 LUGAR

SILVA

23158/2023 LUCIANA RIBEIRO ALVES DE 2,5
640 LUGAR

SOUZA
21689/2023 AUREA ALVES DA SILVA 2,5 650 LUGAR
23660/2023 SUELANE DE OLIVEIRA MORAES 2,5 660 LUGAR
22457/2023 FERNANDA OLIVEIRA DO VALE 2,5 670 LUGAR
22686/2023 LEI LIANE SANTOS DE JESUS 2,5 680 LUGAR
22376/2023 KAMILA PAES DE BARROS 2,5 690 LUGAR
22471/2023 ALINNE MAYARA SOARES 2,5 700 LUGAR
22866/2023 RAYHANE MEIRELES SANTO 2,5 710 LUGAR
2168212023 NAIANE VIANA PAES DE SOUSA 2,5 720 LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-CO J4E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

F) PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS 20 HORAS -CADASTRO RESERVA

G) PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA 20 HORAS -CADASTRO RESERVA

H) PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA 40 HORAS -CADASTRO RESERVA

1) PROFESSOR DE HISTÓRIA 40 HORAS -CADASTRO RESERVA

J) PROFESSOR DE INC LES 20 HORAS -CADASTRO RESERVA

•r'to Antõrio do Descoberto - 00. GE-. 72903 7'+

.verida Goiás -

22 704/202 3
LYVIA JOANNE RODRIGUES 2,5 730 LUGAR

ATA IDES
22354/2023 ABILENE ESTRELA DE LIMA 2,5 740 LUGAR
21953/2023 RENATA LIMA DOMINGOS 2,5 750 LUGAR

21797/2023
MAYCON DOUGLAS SOARES DE 2,5 760 LUGAR

ARAUJO
BRENDA NIELLY RODRIGUES 2,5

2 1961/2023 770 LUGAR
NERES

21930/2023 STEPFIANIE RIBEIRO GAL VÃO 2,5 780 LUGAR
22221/2023 RAQUEL FLORENTINO DOS SANTOS 2,5 790 LUGAR

SHIRLEY ANANIAS CAETANO 2,5
2276 1/2023 800 LUGAR

FERNANDES
23445/2023 LEDVANY MARTINS DA SILVA 2,5 81° LUGAR
21956/2023 ANA CELIA DA SILVA SOUSA 2,5 820 LUGAR

ROSANA MACIEL DA SILVA 23115/2023 2,25 830 LUGAR
TEIXEIRA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
22904/2023 WESLEY COUTINHO DE MACEDO 5,0 1° LUGAR
22062/2023 ISABELLA MARQUES RABELO 2,25 20 LUGAR
23165/2023 TALITA PEREIRA DE LIMA 2,0 30 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
UDMY CARLYLE RODRIGUES

23 184/2023 3,0 20 LUGAR
FERNANDES

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
23493/2023 NATALY MENDES SAMPAIO 3,0 30 LUGAR
22060/2023 WALKER XAVIER SILVA 2,5 40 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
22468/2023 MONIQUE CONCEIÇÃO SILVA 2,50 60 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
21931/2023 ALAN SARAIVA DE SOUSA 5,5 1° LUGAR
23684/2023 JOANA D'ARC FERREIRA 5,0 20 LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00 07 8?;00C  11 -

LV4E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

K) PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA 40 HORAS -CADASTRO RESERVA

L) PSICOPEDACØGO - CADASTRO RESERVA

M) VIGIA - CADASTRO RESERVA - ZONA RURAL

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 05,06 e 07 de fevereiro de 2024,

das 09:00 as 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no

subitem 14.3.1. do Edital n°. 04/2023, na ordem conforme descrita no subitem citado, no

Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio

Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto -

GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 31 (trinta e um) dias do mês janeiro de 2023.

ELISMAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°.: 2.670/2022

Avnda Goias Santo Atitônio do DescobO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
IRISVANDA MARIA OLIVEIRA 23902/2023 5,0 20 LUGAR

MATOS
23604/2023 JOSE ELIVELTON DE AGUIAR 5,0 30 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
22111/2023 EDUARDO DA SILVA SANTOS 5,0 20 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
22128/2023 INACIO MOREIRA 0,0 10 LUGAR

to- GO. CFP: 72900-374